ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

30.09.2019                                                                                                     №  _866

О приведении самовольной постройки
в соответствие с  установленными
требованиями

На основании уведомления инспекции государственного строительного
надзора Нижегородской области от 27.08.2019 № 519-03/03-25/01о выявлении
самовольной постройки, статьи 222 Гражданского кодекса РФ, в соответствии
с главой 6.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от
06.10.2000 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Привести в соответствие с установленными требованиями  самовольную
постройку (здание автосервиса), расположенную на земельных участках
с кадастровыми номерами 52:15:0090101:118 и 52:15:0090101:116 по адресу:
Нижегородская область, Городецкий район, город Заволжье, ул. Баумана
в районе въезда в город с левой стороны автодороги Нижний Новгород-Иваново.

2.Отделу по делам архитектуры и градостроительства Администрации
города Заволжья обеспечить размещение данного постановления на
информационном щите в границах земельного участка, на котором создана
самовольная постройка.

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование данного постановления в газете «Новости Заволжья»
и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                   О.Н. Жесткова